
REF. EST52124

700 000 € Takvåning - Till salu
Excellent takvåning med 3 Sovrum med 144m² terrass till salu i La Gaspara
Spanien »  Costa del Sol »  Estepona »  La Gaspara »  29693

3
Sovrum  

3
Badrum  

126m²
Planlösning  

144m²
Terrass
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Inom gångavstånd till stranden och i utkanten av West
Estepona är denna takvåning med 3 sovrum med
fantastisk utsikt en fantastisk möjlighet.

Upptäck en verkligt exceptionell medelhavslivsstil med denna vackra och moderna
takvåning i 2 plan.

Lägenheten har 3 sovrum: ett ljust huvudsovrum med eget badrum och en extra
garderob, 2 gästrum och ett familjebadrum att dela. Alla sovrum har inbyggda
garderober och solgardiner.

Entrén leder till det fullt utrustade köket i öppen planlösning och ett soligt
vardagsrum/matsal med stora skjutdörrar från golv till tak som utan ansträngning
flyter ut på den mycket generöst tilltagna terrassen i söderläge och den fantastiska
takterrassen, med hisnande panoramautsikt över Medelhavet och Afrikanska kusten.

Beläget i Las Olas, den fantastiska boutiqueutvecklingen av 48 moderna lägenheter,
är ett av de mest eftertraktade områdena i West Estepona, ett utmärkt läge, inom
några minuters promenad till stranden, närliggande bekvämligheter, såväl som några
av de bästa golfbanorna kurser på Costa del Sol. Det finns en saltvattenpool i
samhället och ett gym utomhus inbäddat i tropiska trädgårdar där du kan koppla av,
njuta av den andalusiska solen, samtidigt som du håller dig i form.

Lägenheten inkluderar en underjordisk parkeringsplats och förråd inom gated
community.

En fantastisk fastighet med oslagbar utsikt och toppläge.

lucasfox.se/go/est52124

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Hiss, Naturligt ljus,
Parkering, , Utsikt över staden, Utsikt,
Utrustat kök, Panoramautsikt,
Nära internationella skolor,
Gated Community, Exteriör, Dubbla fönster
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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